N. ij.

Dom. iiii. post pascha.

de qd in via ptingit gaudere debetis
Seco ponit huius mulieris tristitia
salubris cu dicit Tristitia h3. Que
quidē tristitia causat ex quadrupli
ci ca vt dicit Greg. i moral. s. qn qd co
siderat. vbi fuit: vbi erit: et vbi est: et
vbi nō est. Ubi fuit inqt in pctō. vbi
erit i iudicio: vbi est i miseria: et vbi
non est in glia. Primo ergo tristari
dz qz fuit in pctō ex eo qz perdidit
deū et oē meritū suū. Michae. i. Sa
cia eis plāctū velut drachonū et lu
ctū quasi strutionum. Camelus dra
cōis i insidijs posuit caput cum plan
ta cōterit: tūc draco plāctū magnū
emittit. Strutio oua in puluere re
linqns eoz obliuiscit q aliquā a be
stis conculcant Tandē strutio re
diēs et fracta oua inueniēs luctū fa
cit. Pctō: igit dz luctum facere et de
plāgere istar dracōis: qz caput suū
i. deū pdidit: et istar strutiōis lugere
qz perdidit oua sua. s. omia merita
suā et bona opa. Seco dz habere tri
stitiā et timorē p̄siderādo qz erit in
iudicio. ps. A iudicij ei tuis. nā scōz
Ber. Supiuserit iudex irat⁹ inferi⁹
inferi⁹ accēsus. A dextris pcā accu
sātia a sinistris dembia ad supplicij
trahētia. Tertio dz h̄re tristitiā cō
siderādo qz est i miseria. ps. heu mi
chi qz icolat⁹ me⁹. p̄longat⁹ est. Nec
miz qz sicut dicit Chri. sup Mat. Aia
in hac vita est potēs s3 pegrina: ca
ro autē ifirma s3 i domo. vpra ē. Ca
ro igit qz hic ē dōestica sepe aie dñā
tur. Aia hō qz est potēs resistit et se
pe carnē ad bonū trahit. In futuro
autē erit aia potēs: qz i domo ppa: ca
ro hō ifirma et pegrina: et iō tunc aia
carni totalr dñabit: et qd voluerit
spūs mox p̄fiet cor⁹. Et p̄dit exē
plū Chri. Si em aliqs potēs i domo
paupis hospitat: paup ibi iubet qz
in domo sua est. Dives autē aliquā
ibi h3 agēdi fiduciā: qz potēs est. S3
si pauper i domo diuitis intrauerit
nō est ausus os aperire. tū qz pegrī
n⁹ est. Tū qz pauper est. Quarto dz

h̄re tristitiā cōsiderādo qz nō est in
glia: iō suspirabat ppheta dicens.
Sicut ceru⁹ desiderat ad fōtesa que
rū et c. Ceru⁹ qn senescit grauat⁹
cornibus: inueteratur pili. caligat
oculi: tūc pugnat cū serpēte et eū
cidit. Haurit⁹ veneno ardētissimū
sitit et in flumē se p̄ciēs tor⁹ reuo
uat⁹ exit. Sic viri sancti pugnat⁹
diabolo carne: et mūdo: et ardētissimū
situnt ad fontē vite peruenire: vbi
renouant⁹ in cornib⁹. i. in virtutib⁹
qz mō h̄nt eas imperfectas: tūc ad
perfectas. i. Cor. xiiij. Cum venerit
qd p̄fectū est euacuabit⁹ qd ex p̄t
Renouant⁹ in pelle. i. corpore qd est
citur immortale subtile clarū et ag
le. Renouant⁹ in oculis qz nūc vidēt
in enigmate tūc autē facie ad faciē
vt dicit. i. Cor. xiiij. Tertio p̄dit ope
tunitas t̄pis: cū dicit qz venit hora et
In p̄senti em vita est t̄p⁹ flēdi pe
cata. In futuro autē erit t̄p⁹ letēdi
in glori. Eccl. iij. T̄p⁹ flēdi et t̄p⁹
ridēdi. Nō est t̄p⁹ pugnādi contra
vitiā. Tūc erit t̄p⁹ q̄scēdi pace p̄
petua. Vox est t̄p⁹ belli: tūc hō mō
p̄pacis. Nō est t̄p⁹ p̄pter deū p̄
di modicū. Tūc erit t̄p⁹ req̄rēdi
cētuplū Aug. i li. s. om e. Quasi
nus traiecitū cū deo facis. hic
ibi recipies: hic das res peritura
ibi recipies res sine fine māsura
Notādū qz t̄p⁹ q̄drupl̄r p̄t p̄sēdi
ri. s. i mūdo: i iudicio i celo: et i m̄
no. In mūdo de t̄pē ē magna cop
et iō ip̄viti debem⁹ ad bonū opam
Sal. vi. dū t̄p⁹ h̄m⁹ opemur bonū
ad oēs. Ad malū vitādū. Eccl. iij.
Cōserua t̄p⁹ et deuota malū. Et ad
lutē pcurādū. li. Cor. vi. Ecce nūc
t̄p⁹ acceptabile: ecce nūc dies salu
tis. In hoc igit t̄pē dz qz b̄nfacti
p̄sēdi t̄p⁹ p̄tereat p̄sēdi mors suspi
niat: p̄sēdi oia dereliquat. Eccl. i.
Nescit qz t̄pē p̄tereat et mors app
pinqt et reliquas omia alis. In iud
icio autē erit de t̄p⁹ rō districta. Tū
em de⁹ oē t̄p⁹ n̄m accipiet: et scōz